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Opis

Soniczna szczoteczka ProtectiveClean HX6877/28
Producent: Philips

Właściwości
Opis Philips Sonicare ProtectiveClean 6100. Szczoteczka soniczna.Bielsze zęby już po jednym tygodniuNałóż
główkę szczoteczki W2 Optimal White, aby usuwać powierzchniowe przebarwienia i odsłonić naturalny bielszy
uśmiech. Badania kliniczne wykazały, że gęsto ułożone, umieszczone centralnie włosie zapewnia efekt
wybielenia już po 1 tygodniu.Trzy programy, trzy poziomy intensywnościTa szczoteczka oferuje trzy programy
pracy i trzy poziomy intensywności, dzięki czemu pozwala dostosować szczotkowanie do własnych potrzeb.
Program Clean to standardowy program do doskonałego czyszczenia zębów, program White jest idealny do
usuwania przebarwień, a program Gum Care to dodatkowa minuta szczotkowania z mniejszą mocą, podczas
której można delikatnie masować dziąsła. Można zmienić kolejność wyższych i niższych poziomów
intensywności, aby uszeregować je odpowiednio do zastosowania od lewej do prawej strony jamy
ustnej.Bezpieczne i delikatne szczotkowanie we wrażliwych miejscach, aparatach ortodontycznych i
wypełnieniachMożesz mieć pewność, że korzystanie ze szczoteczki jest bezpieczne: nasza technologia
soniczna jest przystosowana do aparatów ortodontycznych, wypełnień, koron i lakieru. Pomaga zapobiegać
powstawaniu próchnicy i poprawia stan zdrowia jamy ustnej.Zaawansowana technologia soniczna Philips
SonicareZaawansowana technologia soniczna Philips Sonicare wtłacza wodę w szczeliny międzyzębowe i
usuwa płytkę nazębną pociągnięciami szczoteczki.Chroni zęby i dziąsła przed nadmiernym naciskiem podczas
szczotkowaniaZbyt mocne szczotkowanie może uszkodzić zęby i dziąsła. Aby temu zapobiec, szczoteczka
Philips Sonicare ProtectiveClean emituje delikatny, pulsujący dźwięk, który przypomina o konieczności
zmniejszenia nacisku.Łączy rączkę z główką szczoteczkiTa wykorzystująca mikrochip technologia wykrywa i
synchronizuje główkę szczoteczki z rączką. Rączka i główka szczoteczki tworzą rozwiązanie pozwalające
generować inteligentne przypomnienia o konieczności wymiany.Główki szczoteczki wybierają optymalny
program i poziom intensywnościZastanawiasz się, jakiego programu lub poziomu intensywności użyć?
Koniec z rozterkami. Funkcja parowania programu BrushSync informuje inteligentną rączkę, jakiej główki
szczoteczki używasz. Jeśli na przykład nałożysz główkę Gum Care, szczoteczka do zębów będzie wiedziała, że
ma wybrać dla dziąseł optymalny program i poziom intensywności. Wystarczy nacisnąć przycisk
zasilania.Wymieniaj końcówkę co trzy miesiące, aby mieć pewność najlepszych rezultatówWszystkie główki
szczoteczki z czasem się zużywają. Ale nasza technologia BrushSync rejestruje, jak długo używasz główki
szczoteczki i jak mocno szczotkujesz. Gdy nadejdzie czas na jej wymianę, zaświeci się wskaźnik na rączce i
usłyszysz krótki sygnał dźwiękowy. Dzięki temu rozwiązaniu masz pewność, że główka szczoteczki jest
skuteczna.Zachęta do dokładnego mycia zębówMarzy Ci się elektryczna szczoteczka do zębów z odliczaniem
czasu? Nasza szczoteczka QuadPacer informuje, kiedy upływa optymalny czas szczotkowania każdej części
jamy ustnej. Z kolei SmarTimer sygnalizuje, że szczotkowanie trwa już zalecane dwie minuty.Ułatwia
podróżowanieWysokiej klasy futerał podróżny pozwala na higieniczne przechowywanie szczoteczki w podróży,
a dzięki kompaktowej podstawie ładującej nie zabraknie Ci zasilania. Po pełnym naładowaniu można
regularnie używać szczoteczki przez dwa tygodnie, a ładowarka ułatwia nawet dłuższe wyjazdy.



Model 6100 Protectiveclean

Kolor dominujący biały

Kod producenta hx6877/28

EAN 8710103846840

Zasilanie sieciowo-akumulatorowe

Typ szczoteczki soniczna

Funkcje czujnik siły nacisku, regulacja prędkości

Liczba końcówek w
zestawie

1

Stan Nowy

Rodzaj obrotów pulsacyjne

Tryby pracy codzienne czyszczenie, delikatne czyszczenie, masaż

Prędkość maksymalna31000

Czas pracy
bezprzewodowej

180

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

0.2

Zasilanie (lista) Akumulator
System (szczoteczki elek.) Soniczny
Ruchy oscylacyjne / rotacyjne 62
Timer (AGD) Tak
Czujnik nacisku Tak
Czas pracy na baterii/bateriach 2
Akcesoria w zestawie Rączka - 1 ProtectiveClean Końcówka - 1 W2 Optimal White Etui podróżne Ładowarka
Kolor (wyliczeniowy) Srebrny
Kolor (wyliczeniowy) Biały
Wymiary
Pozostałe parametry

Parametry

Zdjęcia
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